



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Feriecenter Bønnerup Strand ApS

Havet 24 A, Bønnerup Str., 8585 Glesborg

CVR-nr. 37 19 13 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Peter Nees
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feriecenter Bønnerup Strand ApS Havet 24 A Bønnerup Str. 8585 Glesborg CVR-nr.: 37 19 13 61 Stiftet: 30. oktober 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	William Møller Christensen, Formand Erling Staal, Næstformand Birger Agergaard, Bestyrelsesmedlem Roberto Vejrup, Direktør Torben Meisner, Bestyrelsesmedlem Christian Møller Christiansen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Roberto Vejrup, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Djursland Bank, Tingvej 3, 8543 Hornslet
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. februar 2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af fællesbygninger til Bønnerup Strand Feriecenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 813.496 kr. mod 484.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.431 kr. mod -200.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 130.929 kr., nemlig fra 206.307 kr. til 75.378 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	813.496	484.005
1 Personaleomkostninger	-628.517	-627.976
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.526	-101.877
Driftsresultat	62.453	-245.848
Andre finansielle indtægter	80	81
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.319	-10.839
Resultat før skat	35.214	-256.606
Skat af årets resultat	-1.783	56.471
Årets resultat	33.431	-200.135
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.431	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200.135
Disponeret i alt	33.431	-200.135

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.037.000	2.137.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	651.379	673.905
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.688.379</u>	<u>2.810.905</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.688.379</u>	<u>2.810.905</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	56.250
Udsudte skatteaktiver	56.770	58.553
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>70.770</u>	<u>134.803</u>
Likvide beholdninger	<u>75.378</u>	<u>206.307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.148</u>	<u>341.110</u>
Aktiver i alt	<u>2.834.527</u>	<u>3.152.015</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.750.000	1.750.000
Overført resultat	230.893	197.462
Egenkapital i alt	1.980.893	1.947.462
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	437.500	554.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt	437.500	554.166
Kortfristet del af langfristet gæld	116.667	238.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.467	391.845
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.134	650.387
Gældsforpligtelser i alt	853.634	1.204.553
Passiver i alt	2.834.527	3.152.015

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.750.000	197.462	1.947.462
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.431</u>	<u>33.431</u>
	<u>1.750.000</u>	<u>230.893</u>	<u>1.980.893</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	628.517	621.824
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>6.152</u>
	<u>628.517</u>	<u>627.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.319</u>	<u>10.839</u>
	<u>27.319</u>	<u>10.839</u>